INA 422007510 YEDEK PARÇA INA İTİCİ
422007510 YEDEK PARÇA

INA-42200751
0 16 0 ₺ 112,50 %20 ₺ 1.800,00

BANDO 5 PK 1750 KANALLI V KAYIŞI BANDO 5 PK
1750 5 0 ₺ 137,50 %20 ₺ 687,50

TOPLAM 21 ₺ 2.487,50

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.487,50

%20 KDV ₺ 497,50

GENEL TOPLAM ₺ 2.985,00

YALNIZ: İKI BIN DOKUZ YÜZ SEKSEN BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr